
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 05 ноября 2014 г. № 2620 
 

г. КОТЛАС 
 
 

О внесении изменений в муниципальную программу 
муниципального образования «Котлас» «Газификация МО 

«Котлас» на 2014-2018 годы»   
 
 

В соответствии с постановлением администрации МО 
«Котлас» от 18 июля 2013 г. № 2226 «О Порядке разработки и 
реализации муниципальных программ муниципального образования 
«Котлас», руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас»,    
администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в муниципальную программу 
муниципального образования «Котлас» «Газификация  МО «Котлас» 
на 2014-2018 годы», утвержденную постановлением администрации 
МО  «Котлас»  от  25 октября 2013 г. № 3358 (в редакции 
постановлений администрации муниципального образования 
«Котлас» от 06.02.2014 № 272, от 30.04.2014 № 897, от 03.10.2014 № 
2380) (далее – Программа):  

1.1. В строке «Объемы и источники финансирования 
Программы» паспорта Программы цифры «86770», «74830» заменить 
соответственно цифрами «53196,1», «41256,1». 

1.2. Приложение № 1 Программы принять в новой редакции  
согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления 
возложить на начальника Управления экономического развития 
администрации  муниципального  образования  «Котлас»                
В.Н. Заборского. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2015 
года и подлежит официальному опубликованию и размещению на 
официальном сайте МО «Котлас» в информационно-



телекоммуникационной сети «Интернет».  
 
 
 
И.о. Главы администрации 
МО «Котлас»                                                                 

 
Н.Г. Кошутина 

 
 
 

                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


